Pojezierze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu (zwaną dalej 

„Spółką”). 

Stosownie do dyspozycji art. 33m ust. 2 ustawy wskazuję, co następuje: 

1) wysokość wnioskowanego wsparcia na realizację opisanego wyżej działania wynosi 

577.075,20zł (słownie złotych: pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemdziesiąt    

pięć złotych 20/100); 

2) objęcie udziałów nastąpi w terminie do sześciu miesięcy od otrzymania wnioskowanego  

wsparcia; 

3) numer rachunku bankowego, na który ma być wypłacone wsparcie: 

09 1020 3541 0000 5602 0316 8812 

Ponadto informuję, że wnioskowane wsparcie pozwoli zrealizować inwestycję